
Dodatek č. 2 Provádění smlouvy

DODATEK č. 2
Souhrnu smluvních dohod ze dne 15.4.2019, číslo smlouvy objednatele: 02PT-006110,

číslo smlouvy konzultanta: 19-004-A5-TDI

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

1.2 Konzultant:
Společnost SUDOP GROUP, RS TDI (2017) zastoupena Správcem, společnosti 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
vedeného u KS Brno, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Stránka 1 z 4



Společníci:
DOPRAVOPROJEKT, a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

Kominárska 2, 4, 832 03, Bratislava, SR
31 322 000
2020524770
vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl 
Sa., vložka 378/B 
akciová společnost

SUDOP PRAHA a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

Praha 3-Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
257 93 349
CZ25793349
vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088 
akciová společnost

PUDIS a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
452 72 891
CZ45272891
vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 2368 
akciová společnost

GeoTec-GS, a.s., Společník 
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku

právní forma: 
zastoupený:

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
251 03 431 
CZ25103431
vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4524 
akciová společnost

Stránka 2 z 4



(a dále jen „Konzultant44) na straně druhé;
(Objednatel a Konzultant společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana44)

PREAMBULE
Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2019 Prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva44) a následně dodatek 
č. 1 ze dne 20. 5. 2020, jejímž předmětem je poskytování služeb Objednateli spočívajících v zajištění 
technického dozoru investora (TDI) na akci „Dl Modernizace -  úsek 23, EXIT 168 Devět křížů -  
EXIT 178 Ostrovačice44, dle Rámcové smlouvy na TDI (2017), č. Objednatele 01UK-002943. 
Vzhledem k bezprostřední návaznosti poskytovaných služeb na realizaci stavby, která se oproti 
původnímu zadání prodloužila z důvodu vyšší časové náročnosti průběhu dokončovacích prací a 
potřebě součinnosti Konzultanta ke kolaudaci stavby, uděluje Objednatel tímto Dodatkem č. 2 souhlas 
se změnou rozsahu předmětu Smlouvy dle čl. 23.2 Všeobecných obchodních podmínek ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek, přičemž jednotkové ceny sjednané ve Smlouvě se nemění.

II. PREDMET DODATKU
2.1 Objednatel ve smyslu čl. 23.2 Všeobecných obchodních podmínek ve znění Zvláštních 
obchodních podmínek souhlasí, aby Konzultant nadále poskytoval služby dle Smlouvy i po 
překročení rozsahu služeb předpokládaném ve Smlouvě, a to do doby, než bude dosaženo účelu 
Smlouvy.

2.2 Předpokládané navýšení nabídkové ceny uvedené v Prováděcí smlouvě ze dne 15. 4. 2019 ve 
znění Dodatku č. 1 z 20. 5. 2020 činí 2 783 000,00 Kč bez DPH. Celková cena za poskytování 
konzultačních služeb bude hrazena dle skutečně poskytnutých služeb Konzultantem.

Předpokládaná cena služeb:
Cena poskytovaných konzultačních služeb dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH činí:

43 128 000,00 Kč
Předpokládané navýšení Ceny služeb v souvislosti s navýšením rozsahu poskytovaných 
konzultačních služeb dle Dodatku č. 2 činí: 2 783 000,00 Kč

Nová předpokládaná cena za poskytování konzultačních služeb bez DPH: 45 911 000,00 Kč
DPH 21%:_____________________________________________________ 9 641 310,00 Kč
Nová předpokládaná cena vč. DPH 21%: 55 552 310,00 Kč

2.3 Přílohu č. 1 Dodatku tvoří: „Podrobná specifikace ceny -  Dodatek č. 2 -  Dl Modernizace -  úsek 
23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice“, která mění původní Přílohu č. 1 Dodatku č. 1.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinností dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
uzavřeného Dodatku Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra,

Stránka 3 z 4



v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
změn a doplňků.

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti v původním znění.

3.3 Tento Dodatek č. 2 ke je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3.4 Objednatel a Konzultant po přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 
že tento byl sjednán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na 
důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své uznávané elektronické podpisy dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. Stejně podepisují jednotlivé přílohy tohoto Dodatku č. 2, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
09.11.2022 11:48:19

Podepsal

Dopravo projekt Brno as.. 

Datum: 2022.11.09 15:52:14 +01 '00'

Dopravoprojekt Brno a.s.
za Společníky společnosti „SUDOP GROUP,
RS TDI (2017)“ na základě plné moci

Podepsal

Dopravoprojekt Brno a.s., 

Datum: 2022.11.09 15:52:23 +01'00'

Dopravoprojekt Brno a.s.

Přílohy:
• Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny -  Dodatek č. 2 -  Dl Modernizace -  úsek 23, EXIT 

168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice

Stránka 4 z 4



DODATEK č. 2
AKCE: D1 Modernizace -  úsek 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice, výkon technického dozoru stavebníka

Rámcová smlouva na TDI (2017)

S lužba-funkce

|A]_

počet počet dní Počet dní Počet
týdnů
celkem

Týdenní Cena
měsíců v měsíci celkem sazba Kč Dodatek č. 2

A) Celkem: CELKEM 15 113 000 1 218 000
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 27 760 000 1 565 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 255 000 0
Celkem (bez D P H ): 43 128 000 2 783 000

|CELKEM^cenajoo^navýšení^Južeb^^^^dodatekJí^ 45 911 000|

V Brně dne 12. 9. 2022


